ESTADO DE SERGIPE
[UMCÍPlo OE GAPELA

CA ARÂ DE VEREADORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIÍ'ENTE

DECRETO N" 4412023.

DE 12 DE MAIO DF,2O23

EXONERA DO CARGO EM
COMISSÃO DE ISSESSOR
PARLAMENTAR, SÍMBOLO CCL-05,

DA cÂitt.tnq MUNICIPAL DE
CAPELA/SE.

o pREsIDENTE DA cÂMAn.c, DE vEREADoRES Do
uruNrcÍpro DE cApELA, EsrADo DE sERGrpE, no uso das

atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 8o, da Resolução no 06,

de 19 de dezembro de 2011, resolve,

EXONERAR:

Aú. 1" - Fica exonerado do Cargo em Comissão de Assessor

Parlamentar, Símbolo CCL-05, da Câmara Municipal de Capela,

EVERALDO DE JESUS SOUZA, portador do RG. n" 981.186 SSP-SE e

CPF no 517.553.605-25.

Lrt.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município
de Capela, Estado de Sergipe, em 12 de maio 3.

TOSÉ PINTO
Presideníe da ipal de 'lo/SE

PÍaça Manoel Cardoso de Souza, no 52, BaiÍÍo Ceítro, Capela - SeÍgipe - CEP: 49.70GO00

Site: www.camaradecaoela.se.gov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com
FONÊ: í79) 326!1802CNPJ No'16.463.67'l/0001-29